PMCtendo SZ.71/0/2/2/7/K/H/30/00

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

please maintain

TexHu4eckne xapakTepucTmku

CornacoBaHusi:

[onon-Ho ycTtaHasn. rHe3go angd nnart 3:
KpyTawmin MOMEHT B nayse:
HoMnHanbHbI MOMEHT Harpysku:
HoMnHanbHbIV KPYTALMA MOMEHT [Hem]:
Tok B nayse:

HomnHanbHOe HanpskeHue:

lNnkoBbIN TOK:

HomuHanbHas YactoTa BpaieHus (RPM):

HomuHanbHoe HanpsxxeHue:
MoMEeHT nHepumm:

Topmoa:

O6patHas cBa3b:
lMopkntoyeHne moTopa:
HanpaBneHvne coeanHeHns:
OxnaxpeHwe:

Twn Bana anekTpogsuraTens:
[nwnHa Bana:

Paamep dnaHua:

O6wasa gnvHa moTopa:

CE

71

8.30 Nm
7.40 Nm
20.00 Nm
8.00 A
7.20 A
25.00 A
3000 rpm
400 V
8.50 kgcm?

Het

2 = OnTnyecknin MHoroobopoTHbIn Endat2.2

YronbHoe NOBOPOTHOE coenHEeHne

Ha A-koHel

0 = KoHBekuus

0e3 HanpaBnAKLEro Kroya

50 mm

145 mm

143 mm
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

LleHTpupytowun gnametp: 130 mm
[dnameTp OenUTENbHON OKPY>KHOCTU: 165 mm
YUncno nontocos: 14

Tun 3aWmThbI, KOPNYyC: IP56
Bec 6pyTTo0: 11300 g
Bec HeTTO!: 8300 g
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